
Jehlička.com                       Servis & údržba fasád...

• Více než 15 let zkušeností v oboru
Výškovými pracemi, renovací, č ištěním a 
zateplováním fasád se zabýváme již  od roku 1997. 
Za tuto dobu jsme získali mnoho zkušeností a 
věříme, že dokážeme našim klientům nabídnout 
spolehlivé služby za přijatelnou cenu.

• Dlouhodobá spokojenost klientů
Díky velkému množství odbavených zakázek jsme 
získali zkušenosti jak s  realizací na velkých 
objektech, tak i u malých rodinných domů. Většina 
klientů s námi spolupracuje dlouhodobě.

• Individuální přístup
Každou zakázku řešíme podle Vašich požadavků a 
představ. Vycházíme ze zavedených a praxí 
osvědčených postupů, při jejichž prosazování 
zohledňujeme Vaše připomínky a představy.

• Rozumná cena a spolehlivost
Našim cílem je navázat s  Vámi dlouhodobou 
spolupráci na základě vzájemné důvěry. 
Spolehlivost je samozřejmostí, cena věcí 
vzájemné dohody.

Mytí prosklených fasád na budově 
Explora, Praha

Zasklívání fasád a montáž lišt na 
budově Arbeiterkammern, Vídeň

 Jehlička s.r.o.        mobil: + 420 603 369 574
 Kafkova 329/2, 160 00 Praha 6     tel, fax: + 420 224 322 708
 www.jehlicka.com       email: servis@jehlicka.com

Dalš í reference na firemních 
webových stránkách

http://www.jehlicka.com
http://www.jehlicka.com

